dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06

oueHkKe

0560H/A-2018

0570H/T-2018

0580H/T-2018

0593Y/A-2018

0600H/A-2018

0613Y/A-2018

0623Y/H-2018

0633Y/H-2018

0640H/T-2018

0650H/H-2018

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

CyxapeB AHppen
Bacunbesuny

CyxapeB AHppen
Bacunobesuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHAapen
BacunbeBuy

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHpOpen
Bacunbesuny

CyxapeB AHpOpen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CBepeHuna

CyxapeB AHapen Bacnnbesuy

002028

18.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.10.2018

20.10.2018

22.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

01.11.2018

02.11.2018

28.10.2018

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

06BbEKT HEABUMXKMMOCTU

06BbEeKT HeaBVMXXUMOCTU

06beKT HeABMXKMMOCTH

3eMesIbHbIN y4acCToOK

06beKT HEABMXKMMOCTH

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

06beKT HeABMXKMMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



0660H/H-2018

0670H/A-2018

0680H/H-2018

069TC/A-2018

0703Y/H-2018

0713Y/H-2018

0723Y/H-2018

0733Y/H-2018

0743Y/H-2018

0753Y/H-2018

0763Y/H-2018

0773Y/H-2018

0783Y/A-2018

0793Y/A-2018

0803Y/A-2018

0813Y/A-2018

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHAapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHpOpen
Bacunbesuny

CyxapeB AHppen
Bacunobesuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHApen
BacunbeBuy

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHpOpen
Bacunbesuny

CyxapeB AHppen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

30.10.2018

02.11.2018

02.11.2018

05.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

11.11.2018

11.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

06beKkT HeABMXKMMOCTH

06beKT HeABMXKMMOCTH

06beKT HEABMXKMMOCTH

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0823Y/A-2018

0833Y/A-2018

0843Y/A-2018

0853Y/A-2018

0860H/A-2018

0873Y/A-2018

0880H/A-2018

0893Y/A-2018

0903Y/A-2018

091TC/T-2018

092TC/A-2018

0933Y/A-2018

0940H/A-2018

0950H/A-2018

0960H/H-2018

0970H/A-2018

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHAapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHpOpen
Bacunbesuny

CyxapeB AHppen
Bacunobesuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHApen
BacunbeBuy

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
Bacunbesuny

CyxapeB AHpOpen
Bacunbesuny

CyxapeB AHppen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

14.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

21.11.2018

24.11.2018

24.11.2018

24.11.2018

25.11.2018

25.11.2018

26.11.2018

27.11.2018

18.12.2018

19.12.2018

28.12.2018

30.12.2018

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

06BbEeKT HEABUMXXNMOCTU

3eMesibHbIN y4acToK

06BbeKT HeaBVMXXUMOCTU

06beKkT HeABMXKMMOCTH

06beKT HeABMXKMMOCTH

TpaHCNopTHOE CpeancTBo

TPpaHCNopTHOE CpeancTBo

3eMeJibHbIN Y4aCToK

06BbEKT HEABUMXKNMOCTU

06BbEeKT HeaBVMXXUMOCTU

06beKT HeABMXKMMOCTH

06beKT HeABMXKMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0980H/A-2018

CeepeHus
npefocTaBJieHbl 3a
OTYeTHbIN Nepuoa C
01.10.2018 r. o
31.12.2018 .

MonHoTy n
0OCTOBEPHOCTb
yKa3aHHbIX
cBefeHun
noaTBep>xaato.

«31»nekabps
2018r.
/CyxapeB A.B./

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHppen
Bacunbesuny

CyxapeB AHapen
BacunbeBuny

CyxapeB AHppen
Bacunbesuny

30.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

06beKkT HeABMXKMMOCTH

PbIHOYHaA



