Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сухарев Андрей Васильевич 002028 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						056OH/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	19.10.2018	объект недвижимости	рыночная
						057OH/T-2018	Сухарев Андрей Васильевич	20.10.2018	объект недвижимости	рыночная
058OH/T-2018	Сухарев Андрей Васильевич	22.10.2018	объект недвижимости	рыночная						
0593У/А-2018	Сухарев Андрей Васильевич	30.10.2018	земельный участок	рыночная						
060OH/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	30.10.2018	объект недвижимости	рыночная						
0613У/А-2018	Сухарев Андрей Васильевич	01.11.2018	земельный участок	рыночная						
0623У/Н-2018	Сухарев Андрей Васильевич	01.11.2018	земельный участок	рыночная						
0633У/Н-2018	Сухарев Андрей Васильевич	01.11.2018	земельный участок	рыночная						
064OH/T-2018	Сухарев Андрей Васильевич	02.11.2018	земельный участок	рыночная						
065OH/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	28.10.2018	объект недвижимости	рыночная						

066OH/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	30.10.2018	объект недвижимости	рыночная
067OH/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	02.11.2018	объект недвижимости	рыночная
068OH/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	02.11.2018	объект недвижимости	рыночная
069TC/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	05.11.2018	транспортное средство	рыночная
0703Y/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	09.11.2018	земельный участок	рыночная
0713Y/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	09.11.2018	земельный участок	рыночная
0723Y/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	09.11.2018	земельный участок	рыночная
0733Y/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	10.11.2018	земельный участок	рыночная
0743Y/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	10.11.2018	земельный участок	рыночная
0753Y/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	10.11.2018	земельный участок	рыночная
0763Y/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	11.11.2018	земельный участок	рыночная
0773Y/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	11.11.2018	земельный участок	рыночная
0783Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	12.11.2018	земельный участок	рыночная
0793Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	13.11.2018	земельный участок	рыночная
0803У/А-2018	Сухарев Андрей Васильевич	13.11.2018	земельный участок	рыночная
0813Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	13.11.2018	земельный участок	рыночная

0823Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	14.11.2018	земельный участок	рыночная
0833Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	14.11.2018	земельный участок	рыночная
0843Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	14.11.2018	земельный участок	рыночная
0853Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	15.11.2018	земельный участок	рыночная
086OH/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	21.11.2018	объект недвижимости	рыночная
0873Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	24.11.2018	земельный участок	рыночная
0880H/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	24.11.2018	объект недвижимости	рыночная
0893Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	24.11.2018	объект недвижимости	рыночная
0903Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	25.11.2018	объект недвижимости	рыночная
091TC/T-2018	Сухарев Андрей Васильевич	25.11.2018	транспортное средство	рыночная
092TC/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	26.11.2018	транспортное средство	рыночная
0933Y/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	27.11.2018	земельный участок	рыночная
094OH/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	18.12.2018	объект недвижимости	рыночная
095OH/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	19.12.2018	объект недвижимости	рыночная
096OH/H-2018	Сухарев Андрей Васильевич	28.12.2018	объект недвижимости	рыночная
097OH/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	30.12.2018	объект недвижимости	рыночная

0980H/A-2018	Сухарев Андрей Васильевич	30.12.2018	объект недвижимости	рыночная
Сведения предоставлены за отчетный период с 01.10.2018 г. по 31.12.2018 г.	Сухарев Андрей Васильевич	31.12.2018	0	0
Полноту и достоверность указанных сведений подтверждаю.	Сухарев Андрей Васильевич	31.12.2018	0	0
«31»декабря 2018г /Сухарев А.В./	Сухарев Андрей Васильевич	31.12.2018	0	0